
               

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

        25 февраля 2022 года                                                                                № 10  

 г. Жердевка 

 

     О внесении изменений в решение Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 9 июля 2019 года № 53 «Об утверждении Положения 

о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Жердевского района 

Тамбовской области» 

 
 

 В соответствии с частью 10 статьи 5.1 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Жердевского района Тамбовской области,  

 

Жердевский районный Совет народных депутатов решил: 

 

        1. Внести в решение Жердевского районного Совета народных 

депутатов от 9 июля 2019 года № 53 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний  по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Жердевского района 

Тамбовской области» следующие изменения: 

               1) пункт 23 Положения дополнить абзацем пятым следующего 

содержания: 

               в форме электронного документа в адрес организатора  публичных 

слушаний. 

               2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» 

и разместить на сайте «РИА «ТОП68» в сети интернет (www.top68.ru).  

               3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
          
     Глава                                                   Председатель Жердевского районного               

     Жердевского района                         Совета народных депутатов                                
 

     _____________А.В. Быков               ____________ С.В. Саблин 

                                  
 

 

 

 

 

 

 


